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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 46 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 59'02,78
2 7 CAPOSTAGNO SIMONE La Fenice asd M JUM 59'05,15
3 15 DI PIAZZA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'07,21
4 38 RAPISARDI FRANCESCO La Fenice asd M ASM 59'14,46
5 26 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'12,96
6 25 LAURICELLA GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'15,95
7 21 LA CORTE EMANUEL Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h00'17,20
8 10 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 1h00'18,95
9 27 LOBUE GIUSEPPE La Fenice asd M RAM 1h00'19,70

10 9 CAPRIULO MATTEO Ranidae Coop.Soc.Dil. a r.l. M JUM 1h00'19,95
11 2 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h00'22,70
12 8 CAPOSTAGNO ANDREA SALVATORE SAVIO La Fenice asd M ASM 1h00'56,44
13 1 ADRAGNA SIMONE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h01'57,69
14 5 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h02'54,47
15 43 SIRCHIA FEDERICA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h03'59,43
16 45 TIFREA IONUT La Fenice asd M RAM 1h05'58,41
17 19 GINEX CRISTIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h06'01,66
18 20 GULINO DARIA Sicilia Nuoto ssd F JUF 1h06'03,16
19 37 PICCIONE GAIA La Fenice asd F JUF 1h06'16,65
20 23 LA ROSA GIUSEPPE La Fenice asd M RAM 1h06'40,65
21 30 MANNI MARIA PAOLA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'42,15
22 39 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'54,08
23 47 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h07'06,65
24 42 SCELFO MATTIA La Fenice asd M JUM 1h07'41,90
25 16 FERRARO ALESSIA La Fenice asd F ASF 1h07'47,39
26 17 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h07'47,89
27 40 ROCCARO ISABELLA MARIA La Fenice asd F RAF 1h07'53,64
28 6 BRUNO FEDERICA ROSA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h11'28,12
29 11 CUTRUPI ELEONORA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h12'04,36
30 22 LA CORTE MARIAELENA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h12'09,11
31 14 DE LUCA GIULIA La Fenice asd F ASF 1h12'10,08
32 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F ASF 1h12'11,36
33 28 LOGGIA GIULIO La Fenice asd M RAM 1h12'16,86
34 35 NATALE SOFIA FRANCESCA La Fenice asd F RAF 1h12'31,17
35 48 VENTURA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h12'46,86
36 31 MARCIANO' SANTI Pol Nadir - Palermo M JUM 1h14'14,48
37 33 MOLONIA CRISTIAN Unime ssd M RAM 1h15'37,59
38 29 LOMONACO SARA La Fenice asd F ASF 1h16'24,83
39 13 D'ACCARDI GIORGIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h16'28,08
40 3 BALSAMO SAMUELE La Fenice asd M RAM 1h20'11,30
41 44 SPITALERI NOEMI La Fenice asd F RAF 1h28'44,75

DNF - Ritirati (2)
DNF 4 BAVASTRELLI VIOLA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF Ritirato
DNF 24 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF Ritirato

Partiti: 43 | Classificati: 41 | DNF - Ritirati: 2 | DNS - Non partiti: 4
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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 46 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 59'02,78
2 7 CAPOSTAGNO SIMONE La Fenice asd M JUM 59'05,15
3 15 DI PIAZZA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'07,21
4 38 RAPISARDI FRANCESCO La Fenice asd M ASM 59'14,46
5 26 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'12,96
6 25 LAURICELLA GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'15,95
7 21 LA CORTE EMANUEL Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h00'17,20
8 10 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 1h00'18,95
9 27 LOBUE GIUSEPPE La Fenice asd M RAM 1h00'19,70

10 9 CAPRIULO MATTEO Ranidae Coop.Soc.Dil. a r.l. M JUM 1h00'19,95
11 2 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h00'22,70
12 8 CAPOSTAGNO ANDREA SALVATORE SAVIO La Fenice asd M ASM 1h00'56,44
13 1 ADRAGNA SIMONE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h01'57,69
14 5 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h02'54,47
15 45 TIFREA IONUT La Fenice asd M RAM 1h05'58,41
16 19 GINEX CRISTIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h06'01,66
17 23 LA ROSA GIUSEPPE La Fenice asd M RAM 1h06'40,65
18 47 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h07'06,65
19 42 SCELFO MATTIA La Fenice asd M JUM 1h07'41,90
20 28 LOGGIA GIULIO La Fenice asd M RAM 1h12'16,86
21 31 MARCIANO' SANTI Pol Nadir - Palermo M JUM 1h14'14,48
22 33 MOLONIA CRISTIAN Unime ssd M RAM 1h15'37,59
23 3 BALSAMO SAMUELE La Fenice asd M RAM 1h20'11,30

Partiti: 23 | Classificati: 23 | DNS - Non partiti: 4
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1 43 SIRCHIA FEDERICA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h03'59,43
2 20 GULINO DARIA Sicilia Nuoto ssd F JUF 1h06'03,16
3 37 PICCIONE GAIA La Fenice asd F JUF 1h06'16,65
4 30 MANNI MARIA PAOLA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'42,15
5 39 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'54,08
6 16 FERRARO ALESSIA La Fenice asd F ASF 1h07'47,39
7 17 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h07'47,89
8 40 ROCCARO ISABELLA MARIA La Fenice asd F RAF 1h07'53,64
9 6 BRUNO FEDERICA ROSA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h11'28,12

10 11 CUTRUPI ELEONORA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h12'04,36
11 22 LA CORTE MARIAELENA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h12'09,11
12 14 DE LUCA GIULIA La Fenice asd F ASF 1h12'10,08
13 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F ASF 1h12'11,36
14 35 NATALE SOFIA FRANCESCA La Fenice asd F RAF 1h12'31,17
15 48 VENTURA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h12'46,86
16 29 LOMONACO SARA La Fenice asd F ASF 1h16'24,83
17 13 D'ACCARDI GIORGIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h16'28,08
18 44 SPITALERI NOEMI La Fenice asd F RAF 1h28'44,75

DNF - Ritirati (2)
DNF 4 BAVASTRELLI VIOLA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF Ritirato
DNF 24 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF Ritirato

Partiti: 20 | Classificati: 18 | DNF - Ritirati: 2
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1 151 GULLY MAURO FILIPPO Sicilia Nuoto ssd M 35M 1h09'47,68
2 159 MAZZUCA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 35M 1h09'50,93
3 145 ENRIQUEZ DANIELE Cus Palermo La Braciera M 40M 1h12'08,17
4 171 RIZZO IGNAZIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 40M 1h12'09,42
5 150 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club asd M 40M 1h14'55,89
6 136 CIANCIMINO GIANFILIPPO Pol Nadir - Palermo M 50M 1h14'58,14
7 127 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h15'01,40
8 160 MEONI LEONARDO Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h15'04,89
9 168 PAGANUCCI STEFANO Circolo Antico Tiro a Volo asd M 30M 1h15'20,39

10 178 SPOSITO MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h15'29,89
11 184 TORRENTE RAFFAELE Atlantide ssd - Cagliari M 25M 1h16'23,38
12 143 DE LUCA ANGELA asd Anzianotti Nuoto F 35F 1h16'32,64
13 174 SAPUPPO ANNAMARIA Sicilia Nuoto ssd F 35F 1h17'15,13
14 134 CERRITO EMANUELE Power Team Messina asd M 45M 1h17'22,19
15 167 NUTI LAURA Pol. Amatori Prato asd F 35F 1h17'36,62
16 144 DE MARIA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 35M 1h18'47,61
17 157 LOMBARDO GIOVANNI Blu Team Nuoto asd M 45M 1h19'29,86
18 123 ARENA ANTONINO Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h19'31,86
19 176 SCALICI TOMMASO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h19'33,11
20 137 CIPOLLA GIUSEPPE Aquarius asd - Trapani M 25M 1h19'39,36
21 126 BLUNDA DANIELE Aquarius asd - Trapani M 40M 1h19'40,36
22 140 CROVETTO ANDREA Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h19'50,61
23 172 RIZZUTO PIETRO Forum ssd - Assago M 55M 1h19'55,11
24 183 TONELLI FABIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h20'07,61
25 186 TRAPANI DANIELA Pol Nadir - Palermo F 45F 1h21'22,35
26 189 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h21'39,59
27 122 ALBO GIANLUCA Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h22'58,83
28 142 DE GIORGI CARLO Nuoto Club Cagliari M 70M 1h23'44,08
29 153 INZERILLO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h23'48,33
30 173 ROSCIGLIONE VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 60F 1h25'22,82
31 158 MAGGIPINTO BEATRICE Rari Nantes Cagliari asd F 45F 1h25'33,06
32 180 TASSONE ALESSANDRO AQA asd Cosenza M 55M 1h25'42,25
33 170 POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd F 60F 1h25'59,81
34 131 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h26'02,06
35 162 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M 1h26'04,81
36 135 CHIARANDINI SERGIO Asd Ulysse M 55M 1h26'07,56
37 187 ULLO TINDARO Power Team Messina asd M 45M 1h27'47,55
38 147 FILIPPINI SIMONA Pol. Amatori Prato asd F 55F 1h27'54,30
39 161 MESSINA MARIA Nuoto Catania ssd F 40F 1h27'57,55
40 185 TOTI ISABELLA Pol. Amatori Prato asd F 55F 1h28'03,55
41 128 BONANNO GIUSEPPE Pol Nadir - Palermo M 60M 1h28'24,79
42 124 BECHERINI FABRIZIO Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h29'17,79
43 164 MUSACCHIA PIETRO Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h29'37,53
44 177 SCELFO ALESSANDRO La Fenice asd M 50M 1h31'06,27
45 125 BICA VITO Pol Nadir - Palermo M 65M 1h31'15,52
46 130 CALI' VINCENZO Olympiapalermo asd M 45M 1h31'39,27
47 132 CANGEMI ANDREA Atlantide ssd - Cagliari M 50M 1h32'30,27
48 175 SARDINA NADIA Tennis Club Palermo 3 scsd F 55F 1h33'33,25
49 179 STEFANELLI LUIGI Pol Nadir - Palermo M 75M 1h33'37,25
50 166 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h33'38,50
51 155 LA PORTA SEBASTIANO Water Sun Comiso asd M 25M 1h34'00,25
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52 188 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 1h36'54,98
53 129 BORRELLO FRANCESCO Athon asd - Augusta M 65M 1h39'38,71
54 156 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h42'02,19
55 133 CAVIGLIA IGOR Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h42'26,94
56 149 GITTO RENATO Freeswimmer asd M 60M 1h43'03,93
57 146 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 1h43'27,43
58 182 TOMASINO ALESSANDRO Villagrazia di carini nuoto ssd arl M 45M 1h53'14,65
59 169 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h57'26,19

DNF - Ritirati (3)
DNF 138 CONIGLIARO ANDREA Circ.Canottieri Ortigia ssd M 35M Ritirato
DNF 152 IANNITTI IVAN Trirock asd M 50M Ritirato
DNF 154 LA MONACA GIUSEPPE Nuoto Catania ssd M 50M Ritirato

Partiti: 62 | Classificati: 59 | DNF - Ritirati: 3 | DNS - Non partiti: 6
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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 151 GULLY MAURO FILIPPO Sicilia Nuoto ssd M 35M 1h09'47,68
2 159 MAZZUCA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 35M 1h09'50,93
3 145 ENRIQUEZ DANIELE Cus Palermo La Braciera M 40M 1h12'08,17
4 171 RIZZO IGNAZIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 40M 1h12'09,42
5 150 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club asd M 40M 1h14'55,89
6 136 CIANCIMINO GIANFILIPPO Pol Nadir - Palermo M 50M 1h14'58,14
7 127 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h15'01,40
8 160 MEONI LEONARDO Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h15'04,89
9 168 PAGANUCCI STEFANO Circolo Antico Tiro a Volo asd M 30M 1h15'20,39

10 178 SPOSITO MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h15'29,89
11 184 TORRENTE RAFFAELE Atlantide ssd - Cagliari M 25M 1h16'23,38
12 134 CERRITO EMANUELE Power Team Messina asd M 45M 1h17'22,19
13 144 DE MARIA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 35M 1h18'47,61
14 157 LOMBARDO GIOVANNI Blu Team Nuoto asd M 45M 1h19'29,86
15 123 ARENA ANTONINO Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h19'31,86
16 176 SCALICI TOMMASO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h19'33,11
17 137 CIPOLLA GIUSEPPE Aquarius asd - Trapani M 25M 1h19'39,36
18 126 BLUNDA DANIELE Aquarius asd - Trapani M 40M 1h19'40,36
19 140 CROVETTO ANDREA Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h19'50,61
20 172 RIZZUTO PIETRO Forum ssd - Assago M 55M 1h19'55,11
21 183 TONELLI FABIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h20'07,61
22 189 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h21'39,59
23 122 ALBO GIANLUCA Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h22'58,83
24 142 DE GIORGI CARLO Nuoto Club Cagliari M 70M 1h23'44,08
25 153 INZERILLO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h23'48,33
26 180 TASSONE ALESSANDRO AQA asd Cosenza M 55M 1h25'42,25
27 162 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M 1h26'04,81
28 135 CHIARANDINI SERGIO Asd Ulysse M 55M 1h26'07,56
29 187 ULLO TINDARO Power Team Messina asd M 45M 1h27'47,55
30 128 BONANNO GIUSEPPE Pol Nadir - Palermo M 60M 1h28'24,79
31 124 BECHERINI FABRIZIO Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h29'17,79
32 164 MUSACCHIA PIETRO Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h29'37,53
33 177 SCELFO ALESSANDRO La Fenice asd M 50M 1h31'06,27
34 125 BICA VITO Pol Nadir - Palermo M 65M 1h31'15,52
35 130 CALI' VINCENZO Olympiapalermo asd M 45M 1h31'39,27
36 132 CANGEMI ANDREA Atlantide ssd - Cagliari M 50M 1h32'30,27
37 179 STEFANELLI LUIGI Pol Nadir - Palermo M 75M 1h33'37,25
38 166 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h33'38,50
39 155 LA PORTA SEBASTIANO Water Sun Comiso asd M 25M 1h34'00,25
40 188 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 1h36'54,98
41 129 BORRELLO FRANCESCO Athon asd - Augusta M 65M 1h39'38,71
42 133 CAVIGLIA IGOR Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h42'26,94
43 149 GITTO RENATO Freeswimmer asd M 60M 1h43'03,93
44 182 TOMASINO ALESSANDRO Villagrazia di carini nuoto ssd arl M 45M 1h53'14,65
45 169 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h57'26,19

DNF - Ritirati (3)
DNF 138 CONIGLIARO ANDREA Circ.Canottieri Ortigia ssd M 35M Ritirato
DNF 152 IANNITTI IVAN Trirock asd M 50M Ritirato
DNF 154 LA MONACA GIUSEPPE Nuoto Catania ssd M 50M Ritirato

Partiti: 48 | Classificati: 45 | DNF - Ritirati: 3 | DNS - Non partiti: 5
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1 143 DE LUCA ANGELA asd Anzianotti Nuoto F 35F 1h16'32,64
2 174 SAPUPPO ANNAMARIA Sicilia Nuoto ssd F 35F 1h17'15,13
3 167 NUTI LAURA Pol. Amatori Prato asd F 35F 1h17'36,62
4 186 TRAPANI DANIELA Pol Nadir - Palermo F 45F 1h21'22,35
5 173 ROSCIGLIONE VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 60F 1h25'22,82
6 158 MAGGIPINTO BEATRICE Rari Nantes Cagliari asd F 45F 1h25'33,06
7 170 POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd F 60F 1h25'59,81
8 131 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h26'02,06
9 147 FILIPPINI SIMONA Pol. Amatori Prato asd F 55F 1h27'54,30

10 161 MESSINA MARIA Nuoto Catania ssd F 40F 1h27'57,55
11 185 TOTI ISABELLA Pol. Amatori Prato asd F 55F 1h28'03,55
12 175 SARDINA NADIA Tennis Club Palermo 3 scsd F 55F 1h33'33,25
13 156 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h42'02,19
14 146 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 1h43'27,43

Partiti: 14 | Classificati: 14 | DNS - Non partiti: 1
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Ragazzi Femmine (RAF) (4)
1 40 ROCCARO ISABELLA MARIA La Fenice asd F RAF 1h07'53,64
2 35 NATALE SOFIA FRANCESCA La Fenice asd F RAF 1h12'31,17
3 44 SPITALERI NOEMI La Fenice asd F RAF 1h28'44,75

DNF - Ritirati (1)
DNF 4 BAVASTRELLI VIOLA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF Ritirato

Ragazzi Maschi (RAM) (12)
1 15 DI PIAZZA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'07,21
2 21 LA CORTE EMANUEL Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h00'17,20
3 27 LOBUE GIUSEPPE La Fenice asd M RAM 1h00'19,70
4 2 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h00'22,70
5 1 ADRAGNA SIMONE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h01'57,69
6 5 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h02'54,47
7 45 TIFREA IONUT La Fenice asd M RAM 1h05'58,41
8 23 LA ROSA GIUSEPPE La Fenice asd M RAM 1h06'40,65
9 47 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h07'06,65

10 28 LOGGIA GIULIO La Fenice asd M RAM 1h12'16,86
11 33 MOLONIA CRISTIAN Unime ssd M RAM 1h15'37,59
12 3 BALSAMO SAMUELE La Fenice asd M RAM 1h20'11,30

Juniores Femmine (JUF) (10)
1 20 GULINO DARIA Sicilia Nuoto ssd F JUF 1h06'03,16
2 37 PICCIONE GAIA La Fenice asd F JUF 1h06'16,65
3 30 MANNI MARIA PAOLA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'42,15
4 39 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h06'54,08
5 17 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h07'47,89
6 6 BRUNO FEDERICA ROSA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h11'28,12
7 11 CUTRUPI ELEONORA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h12'04,36
8 22 LA CORTE MARIAELENA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h12'09,11
9 13 D'ACCARDI GIORGIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h16'28,08

DNF - Ritirati (1)
DNF 24 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF Ritirato

Juniores Maschi (JUM) (8)
1 46 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 59'02,78
2 7 CAPOSTAGNO SIMONE La Fenice asd M JUM 59'05,15
3 26 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'12,96
4 25 LAURICELLA GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'15,95
5 9 CAPRIULO MATTEO Ranidae Coop.Soc.Dil. a r.l. M JUM 1h00'19,95
6 19 GINEX CRISTIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h06'01,66
7 42 SCELFO MATTIA La Fenice asd M JUM 1h07'41,90
8 31 MARCIANO' SANTI Pol Nadir - Palermo M JUM 1h14'14,48

Cadetti/Seniores Femmine (ASF) (6)
1 43 SIRCHIA FEDERICA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h03'59,43
2 16 FERRARO ALESSIA La Fenice asd F ASF 1h07'47,39
3 14 DE LUCA GIULIA La Fenice asd F ASF 1h12'10,08
4 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F ASF 1h12'11,36
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Cadetti/Seniores Femmine (ASF)  (seguente)
5 48 VENTURA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h12'46,86
6 29 LOMONACO SARA La Fenice asd F ASF 1h16'24,83

Cadetti/Seniores Maschi (ASM) (3)
1 38 RAPISARDI FRANCESCO La Fenice asd M ASM 59'14,46
2 10 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 1h00'18,95
3 8 CAPOSTAGNO ANDREA SALVATORE SAVIO La Fenice asd M ASM 1h00'56,44

M25 Maschi (25M) (3)
1 184 TORRENTE RAFFAELE Atlantide ssd - Cagliari M 25M 1h16'23,38
2 137 CIPOLLA GIUSEPPE Aquarius asd - Trapani M 25M 1h19'39,36
3 155 LA PORTA SEBASTIANO Water Sun Comiso asd M 25M 1h34'00,25

M30 Maschi (30M) (1)
1 168 PAGANUCCI STEFANO Circolo Antico Tiro a Volo asd M 30M 1h15'20,39

M35 Femmine (35F) (3)
1 143 DE LUCA ANGELA asd Anzianotti Nuoto F 35F 1h16'32,64
2 174 SAPUPPO ANNAMARIA Sicilia Nuoto ssd F 35F 1h17'15,13
3 167 NUTI LAURA Pol. Amatori Prato asd F 35F 1h17'36,62

M35 Maschi (35M) (4)
1 151 GULLY MAURO FILIPPO Sicilia Nuoto ssd M 35M 1h09'47,68
2 159 MAZZUCA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 35M 1h09'50,93
3 144 DE MARIA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 35M 1h18'47,61

DNF - Ritirati (1)
DNF 138 CONIGLIARO ANDREA Circ.Canottieri Ortigia ssd M 35M Ritirato

M40 Femmine (40F) (1)
1 161 MESSINA MARIA Nuoto Catania ssd F 40F 1h27'57,55

M40 Maschi (40M) (4)
1 145 ENRIQUEZ DANIELE Cus Palermo La Braciera M 40M 1h12'08,17
2 171 RIZZO IGNAZIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 40M 1h12'09,42
3 150 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club asd M 40M 1h14'55,89
4 126 BLUNDA DANIELE Aquarius asd - Trapani M 40M 1h19'40,36

M45 Femmine (45F) (5)
1 186 TRAPANI DANIELA Pol Nadir - Palermo F 45F 1h21'22,35
2 158 MAGGIPINTO BEATRICE Rari Nantes Cagliari asd F 45F 1h25'33,06
3 131 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asdF 45F 1h26'02,06
4 156 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asdF 45F 1h42'02,19
5 146 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 1h43'27,43

M45 Maschi (45M) (7)
1 134 CERRITO EMANUELE Power Team Messina asd M 45M 1h17'22,19
2 157 LOMBARDO GIOVANNI Blu Team Nuoto asd M 45M 1h19'29,86
3 183 TONELLI FABIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h20'07,61
4 189 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h21'39,59
5 187 ULLO TINDARO Power Team Messina asd M 45M 1h27'47,55
6 130 CALI' VINCENZO Olympiapalermo asd M 45M 1h31'39,27
7 182 TOMASINO ALESSANDRO Villagrazia di carini nuoto ssd arl M 45M 1h53'14,65
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M50 Maschi (50M) (13)
1 136 CIANCIMINO GIANFILIPPO Pol Nadir - Palermo M 50M 1h14'58,14
2 160 MEONI LEONARDO Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h15'04,89
3 178 SPOSITO MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h15'29,89
4 176 SCALICI TOMMASO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h19'33,11
5 140 CROVETTO ANDREA Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h19'50,61
6 124 BECHERINI FABRIZIO Pol. Amatori Prato asd M 50M 1h29'17,79
7 177 SCELFO ALESSANDRO La Fenice asd M 50M 1h31'06,27
8 132 CANGEMI ANDREA Atlantide ssd - Cagliari M 50M 1h32'30,27
9 188 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 1h36'54,98

10 133 CAVIGLIA IGOR Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h42'26,94
11 169 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h57'26,19

DNF - Ritirati (2)
DNF 152 IANNITTI IVAN Trirock asd M 50M Ritirato
DNF 154 LA MONACA GIUSEPPE Nuoto Catania ssd M 50M Ritirato

M55 Femmine (55F) (3)
1 147 FILIPPINI SIMONA Pol. Amatori Prato asd F 55F 1h27'54,30
2 185 TOTI ISABELLA Pol. Amatori Prato asd F 55F 1h28'03,55
3 175 SARDINA NADIA Tennis Club Palermo 3 scsd F 55F 1h33'33,25

M55 Maschi (55M) (6)
1 123 ARENA ANTONINO Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h19'31,86
2 172 RIZZUTO PIETRO Forum ssd - Assago M 55M 1h19'55,11
3 122 ALBO GIANLUCA Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h22'58,83
4 180 TASSONE ALESSANDRO AQA asd Cosenza M 55M 1h25'42,25
5 135 CHIARANDINI SERGIO Asd Ulysse M 55M 1h26'07,56
6 164 MUSACCHIA PIETRO Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h29'37,53

M60 Femmine (60F) (2)
1 173 ROSCIGLIONE VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 60F 1h25'22,82
2 170 POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd F 60F 1h25'59,81

M60 Maschi (60M) (5)
1 127 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h15'01,40
2 153 INZERILLO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 60M 1h23'48,33
3 162 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M 1h26'04,81
4 128 BONANNO GIUSEPPE Pol Nadir - Palermo M 60M 1h28'24,79
5 149 GITTO RENATO Freeswimmer asd M 60M 1h43'03,93

M65 Maschi (65M) (2)
1 125 BICA VITO Pol Nadir - Palermo M 65M 1h31'15,52
2 129 BORRELLO FRANCESCO Athon asd - Augusta M 65M 1h39'38,71

M70 Maschi (70M) (2)
1 142 DE GIORGI CARLO Nuoto Club Cagliari M 70M 1h23'44,08
2 166 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h33'38,50

M75 Maschi (75M) (1)
1 179 STEFANELLI LUIGI Pol Nadir - Palermo M 75M 1h33'37,25

Partiti: 105 | Classificati: 100 | DNF - Ritirati: 5 | DNS - Non partiti: 10
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